
Zapojte se do projektu „JSEM ZPĚT“
 
Máte doma spotřebič, který je stále funkční, ale vystřídal ho již nový modernější model? Pak je projekt „JSEM ZPĚT“ právě pro Vás.
 
 
Projekt kolektivního systému ELEKTROWIN a.s. dává možnost nabídnout k dalšímu použití spotřebiče,
jichž se lidé chtějí zbavit, přitom jsou ale stále funkční a mohly by po odborném posouzení, s garancí
bezpečného provozu, dále sloužit potřebným. 
  
Patronátu nad projektem se ujali herec Pavel Nový, ochrnutý Muž roku 2009 Martin Zach a spisovatel
Michal Viewegh. Ti všichni zažili návrat do života na vlastní kůži. 
  
 Příjemci získávají spotřebiče bezplatně. Teprve až definitivně doslouží, předají je k recyklaci.  
  
Na webových stránkách projektu www.jsemzpet.cz je umístěn formulář pro možnost nabídnout spotřebič k opětovnému použití. Tam
také naleznete více informací o celém projektu. 

Strana 1 z 1

http://www.jsemzpet.cz

